
UCHWAŁA NR XI/170/2019 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

Z DNIA 18 LIPCA 2019 ROKU 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Leszno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                             

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Leszno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Leszno, na okres od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Leszna, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

Leszna. 

 

                                                                      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

       

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XI/170/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 18 lipca 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Leszno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku. 

 

 

 

W 2017 r. wraz z wprowadzaniem reformy dotyczącej zmian w strukturze szkół Rada 

Miejska Leszna podjęła uchwałę określającą projekt planu sieci publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Leszno, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia 

1 września 2019 roku (Uchwała nr XXXIII/397/2017 z dnia 2 marca 2017 roku).  

Zgodnie z artykułem 39 ustawy Prawo Oświatowe rada gminy ustala plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych . 

Na terenie Miasta Leszna nie występują publiczne szkoły podstawowe prowadzone 

przez inne organy. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię kuratora oświaty. 

 

 

 

Opracował:          

Wydział Edukacji 


